香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，且明確表示概不就因本公告全部或任何

部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

IDT INTERNATIONAL LIMITED

萬威國際有限公司 *
(Incorporated in Bermuda with limited liability)

(Stock Code: 167)

更換公司秘書及授權代表

萬威國際有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，

高克穎女士（「高女士」）因尋求職業發展，自二零一九年二月二十八日起辭任本

公司之公司秘書及授權代表。

高女士確認，彼與董事會並無意見分歧，且概無有關彼辭任的事宜須敦請香港聯合

交易所有限公司或本公司股東垂注。

董事會欣然宣佈，周晨先生（「周先生」）已獲委任為本公司之公司秘書及授權代

表，自二零一九年二月二十八日起生效。

周先生，37歲，在審計、會計、財務管理，合規及企業融資方面經驗豐富。周先生

于二零一九年一月起獲委任為聯交所主機板上市公司三愛健康產業集團有限公司

（「三愛健康」）（股份代碼：1889）公司秘書和授權代表。周先生于二零一八年

二月一日獲委任為聯交所主機板上市公司中國烯穀集團有限公司（「中國烯穀」）

（股份代號：63）的執行董事。其後，於二零一八年三月一日獲委任為中國烯谷公

司秘書。周先生于二零一七年十二月一日獲委任為聯合交易所所主機板上市公司五

洲國際控股有限公司（「五洲國際」）（股份代號：1369）獨立非執行董事,于二零

一八年八月七日調任為五洲國際執行董事。周先生自二零一八年一月起一直擔任新

加坡證券交易所有限公司（「新交所」）上市公司 Yamada Green Resources

Limited的財務總監。自二零一五年十月至二零一六年六月期間，他亦曾擔任新交所

上市公司Asia Fashion Holdings Limited的財務總監及公司秘書。此前，周先生曾

任Bayon Airlines Holdings Limited投資及企業融資總經理、新交所上市公司Tee

International Limited企業風險管理師及內部監控經理，以及新加坡一家私營公司

的財務經理，主管會計及首次公開發售程式。於二零零八年至二零一三年間，周先

生效力新加坡當地一家審計事務所，專責（其中包括）對多家於新交所上市的中國

公司進行審計工作。周先生為特許公認會計師公會(ACCA)會員，並為新加坡註冊會

計師公會會員。彼亦為香港董事學會附屬會員。周先生于二零零八年七月獲Oxford

Brookes University 頒授應用會計理學士學位，並於二零一六年十二月獲廈門大學

頒授會計專業高等文憑。

董事會謹藉此機會對高女士于任期內為本公司作出的寶貴貢獻表示衷心的感謝，並

歡迎周晨先生獲委任為本公司之公司秘書及授權代表。

承董事會命

萬威國際有限公司

主席

徐志明

香港，二零一九年二月二十八日

於本公告日期：

1. 執行董事為徐志明先生（主席）及朱永寧先生（行政總裁）；

2. 非執行董事為宋榮榮先生；及

3. 獨立非執行董事為徐錦文先生、周美林先生及周銳先生。

網址：http://www.idthk.com

* 僅供識別